
Verordening tot eerste wijziging van de Verordening

bedrijveninvesteringszone Spakenburg-Centrum 2016

Afdeling: Middelen

 

Nr. 1014073p

 

De raad van de gemeente Bunschoten;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 3 november 2015, nr. 1014070;

gelet op de artikelen 1, eerste, derde en vierde lid, 2, eerste en tweede lid, 3, eerste lid, en 7, eerste en

vierde lid van de Wet op de bedrijveninvesteringszones;

gezien de uitvoeringsovereenkomst gesloten met de Stichting Ondernemersfonds Spakenburg-Centrum;

besluit:

 

vast te stellen de:

 

Verordening tot eerste wijziging van de Verordening bedrijveninvesteringszone Spakenburg-Centrum

2016

Artikel I
Artikel 9 wordt gewijzigd als volgt:

Artikel 9 Termijn van betaling
1. In afwijking van artikel 9, eerste lid, van de Invorderingswet 1990, moeten de aanslagen worden

betaald in één termijn die vervalt twee maanden na dagtekening van de aanslag.

2. Belastingaanslagen waarvoor de belastingschuldige een machtiging heeft afgegeven om deze af

te schrijven door middel van automatische incasso, dienen te worden betaald in zoveel gelijke

maandelijkse termijnen als er na de dagtekening van de aanslag nog in het desbetreffende kalen-

derjaar volle dan wel gedeeltelijke kalendermaanden resteren, met dien verstande dat het aantal

maandelijkse termijnen niet minder dan zes bedraagt. Voor de overige aanslagen geldt onverkort

de in lid 1 van dit artikel neergelegde hoofdregel.

3. Op het genoemde in lid 2 van dit artikel geldt als restrictie dat het bedrag per afschrijving op het

totaalbedrag van het desbetreffende aanslagbiljet niet minder dan € 5,00 bedraagt.

4. De Algemene termijnenwet is niet van toepassing op de in het eerste lid gestelde termijnen.

Artikel II
Deze verordening treedt in werking per 1-1-2016.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Bunschoten van 10 decem-

ber 2015

de griffier,

E. Hoogstraten

de voorzitter,

M. v.d.  Groep

Nr. 108572

GEMEENTEBLAD 18 november

2015

Officiële uitgave van gemeente Bunschoten.

Gemeenteblad 2015 nr. 108572 18 november 20151


